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ن  ا دزد د  ا و ح روه گ
سابقهدار که برای سرقت از 
مسافران گریم کرده و کلاه 
گیس به سر میگذاشتند 
وقتی در یکی از سرقتها 
لو رفتند شگردشان را تغییر 

دادند.
شته  گذ ل  سا ن  زمستا
زن جوانی به اداره پلیس 
رفت و از سرقت اموالش 
توسط پرایدسواران شکایت 
کرد: منتظر تاکسی بودم 
با  پرایدی  خودروی  که 
چهارسرنشین مقابل پایم 
توقف کرد. به تصور اینکه 
مسافربر هستند سوار خودرو 
اما هنوز مسافتی  شدم 
طی نشده بود که راننده 
داخل خیابان فرعی پیچید 
و مرد جوانی که کنار من 
روی صندلی عقب نشسته 
بود با تهدید سلاح سرد، 
از من خواست اموالم را در 
اختیارشان قرار دهم. اما من 
مقاومت کردم و با آنها درگیر 
شدم و در این گیر ودار به 
موهایش و صورتش چنگ 
انداختم، با این کار ناگهان 
موهای سرش و ریش او کنده 
شد و فهمیدم که مرد جوان 

تغییر چهره داده است. آنها 
که این وضعیت را دیدند، 
ترسیدند و مرا از ماشین به 
بیرون انداخته و فرار کردند 
اما به من گفتند شما حق 
ما را خوردهاید و سزایتان 

همین است.
با شکایت زن جوان تحقیقات 
آغاز و در بررسیها مشخ 
شد که شکایتهای دیگری 
نیز از پنـــ مرد زورگیر شده 
و و  که سوار بر خودرو پـــ
پراید، زنان و مردان را تحت 
عنوان مسافر سوار بر خودرو 
کرده و از آنها با تهدید سلاح 
طبق  میکردند.  سرقت 
اظهارات شاکیها، سارقان 
هنگام سرقت میگفتند: 
شما حق ما را خوردهاید و 

سزایتان همین است.
مدتی از این ماجرا گذشته 
بود که گزارش خفتگیریهای 
سریالی در پارکهای تهران 
 . شد علام  ا پلیس  به 
گزارشاتی که نشان میداد 
پنـــ مرد با پوشاندن چهره 
هایشان به افرادی که در 
پارک نشستهاند حمله کرده 
و از آنها سرقت میکردند. 
اعضای باندی که هنگام 

سرقت به شاکی هایشان 
همان جمله عجیب را تکرار 

میکردند.
با توجه به این جمله آشنا 
این فرضیه از سوی پلیس 
مطرح شد که به احتمال 
زیاد سارقان پارکهای تهران 
همان سارقان مسافربرنما 
باشند که از مسافران سرقت 

میکردند.
ین  ا شدن  مشخ  با 
برای  تحقیقات   ، موضو
دستگیری سارقان ادامه 
یافت و در نهایت کارآگاهان 
با کمک چهره نگاری زن 
با  که در درگیری  جوان 
یکی از سارقان چهره او را 
شناسایی کرده بود موفق 
شدند یکی از سارقان به 
نام جعفررا شناسایی و او 
را بازداشت کنند. وی در 
به سرقتهای  تحقیقات 
کرد: در  اعتراف  سریالی 
زندان با دوستانم آشنا شدم 
و قرار گذاشتیم بعد از آزادی 
از زندان سرقتهایمان را 
و و  ادامه دهیم. خودروهای پ
پراید را از کنار خیابان سرقت 
میکردیم و با آنها مسافران 
را سوار کرده و با تهدید 

چاقو اموالشان را سرقت 
میکردیم. چون سابقهدار 
بودیم، گریم میکردیم تا 
شناسایی نشویم اما در یکی 
از سرقتها شاکی با من 

درگیر شد و چهره واقعیام 
لو رفت. بعد از آن شگردمان 
را تغییر دادیم و به سرقت در 

پارکها پرداختیم.
با اعتراف متهم جوان به 

و  ا ن  ستا همد  ، سرقت
بازداشت شده و تحقیقات 
برای شناسایی سایر جرایم 
احتمالی اعضای این باند 

ادامه دارد.

یهیکیازجزایرقناری تخ
سوزی آت درپ

در پی آتشسوزیهای جنگلی گسترده در 
»لا پالما«، یکی از جزیرههای مجموعه جزایر 
قناری، از هزاران نفر از ساکنان آن خواسته 

شده تا خانههایشان را ترک کنند.
به گزارش  بی بی سی، به گفته مقامات 
محلی، بیش از 4200 نفر از ساکنان این 
جزیره تاکنون تخلیه شدهاند اما تعدادی 
از اهالی لا پالما حاضر به تخلیه نشدهاند. 
کلاویخو دلیل گسترش سری آتش به 
مناطق مختلف را »وزش باد، شرایط آب و 
هوایی و همچنین موج گرمایی که در حال 

حاضر وجود دارد« دانست. 
ارتش اسپانیا 150 نفر از آتش نشانان خود را 
به این جزیره اعزام کرده و  صلیب سر نیز 
تأسیساتی را برای کمک به تخلیه شدگان 

ایجاد کرده است.

امریکای  مر
یکمردناشناس باش

پلیس ایالت جورجیای امریکا در جست 
و جوی مردی است که روز شنبه در یک 
حمله مسلحانه دستکم چهار نفر را به 

ضرب گلوله کشت.
به گزارش آناتولی، در پی این تیراندازی 
دستهجمعی در شهر »همپتون« واقـــ در 
جنوب آتلانتا، مرکز ایالت جورجیا چهار نفر 

بر اثر شلیک گلوله از پای درآمدند.
بنابر اعلام پلیس ایالتی، جست و جوها 
برای دستگیری این مهاجم  40 ساله از 
اهالی همپتون در ارتبا با کشته شدن سه 

مرد و یک زن ادامه دارد.
پلیس منطقهای،  اعلام  بنابر  همچنین 
در حال حاضر هیچ انگیزهای برای این 
تیراندازی مشخ نیست و مظنون مسل 

و خطرناک در شهر پنهان شده است.

کشته
درسیلکرهجنوب

به دنبال ادامه بارشهای پرحجم و شدید 
در کره جنوبی که باعث وقو سیل مرگبار، 
جاری شدن گل و لای و رانش زمین در برخی 
مناطق این کشور طی روزهای اخیر شده، 
شمار قربانیان این حواد تاکنون به ۳۳

نفر افزایش یافته است.
به گزارش  اسکای نیوز، نیروهای امدادی 
تاکنون هفت جسد را از داخل یک تونل 
که به زیر آب رفته، بیرون آوردهاند. 
تونل  این  گزارشها حاکیست داخل 
حدود 15 وسیله نقلیه نیز در آب گلآلود 
گرفتار شده بودند هرچند از تعداد دقیق 
سرنشینان این خودروها هنوز اطلاعی در 

دست نیست.
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واد مرد خشمگین که برای پس گرفتن گوشی  روهح گ
تلفن همراهش دوست قدیمی خود را آتش زده بود بهزودی 

محاکمه خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حواد »ایران«،  تیر سال 8  گزارش 
17 خلی فارس اعلام  درگیری در پارک کودک به کلانتری 
شد و وقتی مأموران به محل رسیدند با پیکر مردی سوخته 
رو به رو شدند که با بنزین او را آتش زده بودند. دوست این 
مرد به مأموران گفت: سه نفر از دوستانمان این کار را کردند 

و بعد هم گریختند.
یک هفته بعد از این حادثه مرد جوان بر اثر سوختگی جان 

باخت و  پرونده وارد مرحله تازهای شد. در ادامه مأاموران 
موفق شدند هر سه متهم را دستگیر کنند.

یکی از متهمان گفت: اکبر گوشی مرا برداشته بود و پس 
نمیداد من هم بنزین را روی او پاشیدم، اما قصدم آتش 
زدنش نبود فقط می خواستم او را بترسانم تا تلفن همراهم را 
الاتی از خانواده  پس بدهد.در ادامه مأموران تحقیقات را با ســـ
مقتول پی گرفتند. خواهر مقتول در این باره گفت: ۳ روز قبل 
از اینکه برادرم را آتش بزنند اصغر زنگ خانهمان را زد و سرا 
اکبر را گرفت  وقتی گفتم نیست با عصبانیت گفت آب از سرم 
گذشته به برادرت بگو اگر پیدایت کنم زنده زنده آتشت می 

زنم. همسر مقتول هم گفت: اصغر چندباری به سرا همسرم 
آمد و ما را تهدید کرد که یا 4 میلیون تومان خسارت تلفن 
همراهش را بدهیم یا اکبر را آتش می زند. تنها دختر مقتول 
هم به مأموران گفت: ما درخواستمان قصاص متهم و اشد 

مجازات برای عاملان قتل پدرم است. 
پس از محرزشدن این موضو که اصغر تنها عامل قتل بوده 
است، ۳ متهم دیگر پرونده با قید وثیقه 200 میلیون تومانی 

آزاد شدند.
بدین ترتیب پرونده متهمان برای محاکمه به دادگاه کیفری 

فرستاده شد تا بهزودی از خود دفا کنند.

انتقام آتشین از دوست قدیمی

واد گروگانگیری و سرقت  روهح گ
مسلحانه از طلافروشی در زرندیه با دو 

کشته پایان یافت.
به گزارش پلیس، یک زن و مرد مسل 
ظهر یکشنبه  با ورود به یک طلافروشی 
در مأمونیه مرکز شهرستان زرندیه استان 

مرکزی قصد سرقت داشتند که مرد 
طلافروش مقاومت کرد اما با تیراندازی 
سارقان مالک طلافروشی هدف گلوله قرار 
گرفته و جان باخت.  پس از آن سارقان با 

سرقت طلاها  از محل متواری شدند.
سردار هادی رفیعیکیا  فرمانده انتظامی 
استان مرکزی اظهار داشت:  متهمان پس 

از سرقت وقتی پلیس را در تعقیب خود 
دیدند وارد منزل یکی از شهروندان شده و 
یک خانم مسن و دو دختر بچه را گروگان 
گرفتند، با توجه به اینکه جان سه نفر 
در خطر بود  مأموران انتظامی شهرستان 
زرندیه با هوشیاری وارد عمل شده و سارق 
مسل را به هلاکت رساندند و همدستش 

دستگیر شد.

2 کشته در سرقت مسلحانه طلافروشی

گشتهای خودرویی و پیاده پلیس 
در سراسر کشور با هدف انجام 
مأموریتها و برخورد با افرادی که 
بر هنجارشکنیهای اجتماعی اصرار 

دارند مستقر شد.
لمهدی  منتظرا سعید  ر  ا سرد

سخنگوی فراجا گفت: در پی مطالبات مردمی و تأکید ریاستجمهوری و قوه قضائیه 
در چهارچوب قانون به منظور بسط و گسترش امنیت عمومی و تحکیم بنیان خانواده 
پلیس با آن دسته از کسانی که بدون توجه به تبعات و عواقب پوشش خارج از عرف 
همچنان بر هنجارشکنی خود اصرار دارند ضمن انذار و تذکر در صورت عدم تمکین 
از دستورات پلیس برخورد قانونی و آنان را به دستگاه قضایی معرفی خواهد کرد.

واد مرد میانسال در  روهح گ
جریان درگیری با پسر معتادش 

کشته شد.
سرهنگ احمد ساکی فرمانده 
انتظامی شهرستان ملایر  در تشری 
جزئیات این خبر گفت: مأموران 

کلانتری 12 ملایر از مر مردی ۶2 ساله در خانهاش با خبر شدند و وقتی به محل 
رفتند با جسد این مرد در حمام رو به رو شدند که در معاینات اولیه آثار ضرب و 
جرح بر صورت جسد نمایان بود.  در ادامه مشخ شد فرزند 2۳ ساله وی به علت 
اعتیاد به موادمخدر با پدرش درگیر شده و او را کتک زده و گریخته است. در ادامه 

متهم دستگیر شد و به قتل پدرش اعتراف کرد.

 ی استقرارگشتهایپ
ارشکنی تادپدرشراکشتبرایبرخوردباهن پسرم

گروهحواد زن میانسال برای آنکه شوهرش به 
خواسته وی مبنی بر پرداخت مهریه و به نام زدن 

خانه تن نداده بود دست به اقدامی عجیب زد.
به گزارش خبرنگار حواد »ایران«، یک سال 
قبل مرد ۶5 سالهای به نام ناصر از همسر ۶0
سالهاش به اتهام ارتبا نامشرو با مردی غریبه 

شکایت کرد.
وی در تشری ماجرا گفت: من و همسرم 40
سال پیش با هم ازدواج کردیم و ۳ داماد داریم. 
سالهاست با همسرم اختلاف دارم. او دو سال 
قبل مهریهاش را به اجرا گذاشت و گفت یا مهریه 
بده یا خانه را به نامم بزن اما قبول نکردم. تا 
اینکه متوجه شدم او با مردی که از کسبه محل 
است ارتبا پنهانی دارد و یک روز که آنها در خانه 

تنها بودند با دخترانم وارد خانه شدیم و حالا هم 
از آنها شکایت دارم. پس از بازداشت زن و مرد 
متهم پرونده به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
دردادگاهچهگذشت

در این جلسه ناصر برای همسرش درخواست 
اشد مجازات کرد.  بعد از آن زن میانسال به 
جایگاه رفت و گفت: من سالهاست که با شوهرم 
اختلاف دارم و با این کار خواستم آبرویش را ببرم 
و انتقام بگیرم. متهم دیگر به قضات گفت: من 
به خواست این زن به خانهاش رفتم و قسم 

میخورم که هیچ رابطهای با او نداشتم.
ی وارد  با پایان جلسه، قضات برای صدور ر

شور شدند.

بازی با آبروی شوهر برای گرفتن مهریه

حواد




